

Christina Ørnstrand Holding A/S

Lindevej 16, 1., 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 61 95 22

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Carsten Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christina Ørnstrand Holding A/S Lindevej 16, 1. 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 61 95 22
	Stiftet: 6. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Kultoft Lorentsen, formand Niels Ranum Christina Ørnstrand
Direktion	Christina Ørnstrand, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Christina Ørnstrand Holding A/S
Dattervirksomhed	Cornstrand & Co. ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.442.323 mod 22.766.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har medvirket i en aktieombytning og ejer nu Cornstrand & Co ApS 100%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-195.193	-342.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.072
Andre finansielle indtægter	367.156	23.069.086
Nedskrivning af finansielle aktiver	-408.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.198.584	0
Resultat før skat	-4.434.806	22.776.705
1 Skat af årets resultat	-7.517	-9.800
Årets resultat	-4.442.323	22.766.905
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	490.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	15.766.905
Disponeret fra overført resultat	-4.932.323	0
Disponeret i alt	-4.442.323	22.766.905

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.038	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.038</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.378	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24.671	200
	Andre tilgodehavender	<u>11.950</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.999</u>	<u>200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.662.939</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.662.939</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.255.162</u>	<u>54.331.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.562.100</u>	<u>54.331.238</u>
	Aktiver i alt	<u>42.708.138</u>	<u>54.331.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	500.000
4	Overkurs ved emission	553.223	0
5	Overført resultat	41.557.665	46.489.988
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>42.611.888</u>	<u>53.989.988</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.250	341.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.250	341.250
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.250</u>	<u>341.250</u>
	Passiver i alt	<u>42.708.138</u>	<u>54.331.238</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.800
Udbytteskat	<u>7.517</u>	<u>0</u>
	<u>7.517</u>	<u>9.800</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>554.223</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>554.223</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-408.185</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-408.185</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>146.038</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cornstrand & Co ApS, Frederiksberg	100 %	146.038	-920.657
		<u>146.038</u>	<u>-920.657</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
Overført fra frie reserver	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>501.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 3år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 2015: Kapitalforhøjelse på DKK 1.000</p> <p>I forbindelse med kapitalforhøjelsen har der været omkostninger til revisor på DKK 23.000.</p>		
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>553.223</u>	<u>0</u>
	<u>553.223</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	46.489.988	30.723.083
Årets overførte overskud eller underskud	-4.932.323	15.766.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	490.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-490.000</u>	<u>0</u>
	<u>41.557.665</u>	<u>46.489.988</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	7.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor Merchant Equity Cap Europa VI A/S, som pr. 31. december 2015 udgør EUR 315.000.

Selskabet har en tilbagebetalingsforpligtelse overfor Kirk Kapital frem til 29. juni 2016. Tilbagebetalingsforpligtelsen forventes ikke at blive aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.